Terzo Settore, cooperative sociali, associazioni o imprese private, in possesso di adeguata 

esperienza e professionalità nel settore; 

✓ Il servizio sarà svolto mediante l’utilizzo di un pulmino comunale attrezzato con rampa per 

carrozzine, con un budget economico complessivo pari a € € 8.778,09 

(ottomilasettecentosettantotto/09), oltre alle spese di assicurazione e bollo che restano a 

carico del Comune; 

Il presente avviso ha la finalità di acquisire manifestazioni di interesse da parte di soggetti 

pubblici o privati interessati alla gestione del servizio di trasporto scolastico per studenti con